
Sæt: 5, Points: 11, Diff.: 2

Resultat Puslinge E
Nordsøcup 2018

Pointværdi: 

Placering
1
2
3
3

Tore Häggander, Svanesund GIF
Tobias Ivefors-Nilsson, Svanesund GIF
Leo Kling, Lindome BTK
Ali Boili, B 75

Sætcifre
Final
Semi
Semi

Tore Häggander - Tobias Ivefors-Nilsson
Tore Häggander - Leo Kling
Tobias Ivefors-Nilsson - Ali Boili

6, 3, 8
2, 2, 2
5, 12, 8

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af B 75.


